Образец приказа о приеме на работу с испытательным сроком Вы можете скачать, кликнув внизу на ссылку «скачать бесплатно».

      Наш сайт работает на безвозмездной основе, чтобы оказывать Вам помощь.

      Если помощь оказалась действительно для Вас полезной кликните на сайте www.garantplus.kz ссылку «Поддержать сайт» и отправьте донат на минимально возможную для Вас сумму для того, чтобы мы продолжали свою работу.

      Удачи Вам во всем и берегите себя!

      Знаю, Вы замечательный человек и все у Вас обязательно получится.

ТОО «_____________»

ПРИКАЗ №

Город _________                                                                                  «___» ______20___г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Принять на работу Ф.И.О. на должность __________ с окладом __________ (____________) тенге, с испытательным сроком 2 (два) месяца.

Основание: заявление Ф.И.О.
Директор

С приказом ознакомлен(-а):                                                                            __________________

(Подпись работника)

«___» ___________ 2016 г.